1
2ª Chamada – Transferência Interna/Externa 2012.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA 2012.2

EDITAL N°100/2012, de 05 de dezembro de 2012.

CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins - UFT, através da PROGRAD e

da COPESE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, visando o preenchimento das

vagas não ocupadas na primeira chamada, torna pública a convocatória para matrícula em

SEGUNDA CHAMADA, dos candidatos classificados em suplência do Processo Seletivo de

Transferência Interna e Externa, Reingresso e Ingresso de Portador de Diploma nos Cursos de Graduação

para o 2º. Semestre de 2012, do edital n.º 076/2012, de 01 de outubro de 2012.

As matrículas deverão ser efetuadas na Secretaria Acadêmica do Curso para o qual o

candidato foi aprovado, conforme segue:

Matrícula : DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2012, no Campus Universitário.

LOCAL E HORÁRIO DE ATENDIMENTO:

 Palmas - SECRETARIA ACADÊMICA – Das 8h30min às 11h30min e das 14h30min às

17h30min

2
2ª Chamada – Transferência Interna/Externa 2012.2

Curso: 34 - Ciências Contábeis / Noturno

Cidade: Palmas

Portadores de Diploma de Nível Superior

CLASS   INSCRIÇÃO                  NOME

2 80590 DANYLLO WILKERSON PORTILHO DE ABREU MACIEL

Curso: 36 - Comunicação Social (Jornalismo) / Matutino

Cidade: Palmas

Alunos de outras Instituições

CLASS    INSCRIÇÃO                          NOME

2 80050    SUSANA ANDRADE ARAÚJO

Curso: 37 - Comunicação Social (Jornalismo) / Noturno

Cidade: Palmas

 Alunos de outras Instituições

CLASS    INSCRIÇÃO                  NOME

2 80588 MILLENA MORAIS NOGUEIRA

Curso: 38 - Direito / Matutino

Cidade: Palmas

Alunos de outras Instituições

CLASS    INSCRIÇÃO                NOME

2 80344 RHUANN FLÁVIO AZEVEDO LIMA

   Alunos UFT e retorno

 2 80274 RENATA BARBOSA MONTEIRO

Curso: 41 - Engenharia Elétrica / Integral

Cidade: Palmas

Alunos de outras Instituições

CLASS    INSCRIÇÃO                 NOME

4 80654   RANULFO ARAUJO BORGES

   5 80017 KAROLINE RODRIGUES ECKERT

Alunos UFT e retorno

   6 80465 VIELKA PEREIRA DOS SANTOS

Palmas, 05 de dezembro de 2012.

Berenice Feitosa da Costa Aires
Pró-Reitora de Graduação

Márcio da Silveira

Reitor